
         
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Pielikums  
               Tukuma novada domes 25.05.2022   

             lēmuma (prot. Nr. 9, 19.§)   
  

   

DELEĢĒŠANAS LĪGUMS 
  
Līguma parakstīšanas datums  

ir pēdējā pievienotā droša elektroniskā  

paraksta un tā laika zīmoga datums 

 

Tukuma novada pašvaldība, reģistrācijas Nr. 90000050975, kuras vārdā saskaņā ar likuma “Par 

pašvaldībām” 69. pantu un Tukuma novada domes 2021. gada 1. jūlija saistošajiem noteikumiem 

Nr. 22 “Tukuma novada pašvaldības nolikums” rīkojas pašvaldības izpilddirektors Ivars Liepiņš 

(turpmāk – PAŠVALDĪBA), no vienas puses un  

Sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Tukuma ūdens”, reģ.Nr.49203000859 (turpmāk – 

PILNVAROTĀ PERSONA), valdes locekļa Aināra Feldmaņa personā, kurš rīkojas, pamatojoties 

uz pilnvarojuma līguma, no otras puses, 

 

abi kopā saukti Puses, pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 40. panta pirmo un otro 

daļu, 41. panta pirmo daļu, 45. panta otro daļu, 46. pantu, Tukuma novada domes 2022. gada 

25. maija lēmumu (prot. Nr. 9, 19. §) “Par pārvaldes uzdevumu deleģēšanu pašvaldības 

kapitālsabiedrībai SIA “Tukuma ūdens””, noslēdz šo deleģēšanu līgumu (turpmāk – Līgums): 

 

I. DELEĢĒTAIS PĀRVALDES UZDEVUMS 

1.1.  PAŠVALDĪBA deleģē un PILNVAROTĀ PERSONA apņemas veikt šādus, likuma “Par 

pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 1. punktā noteikti funkciju ietvaros esošus, pārvaldes 

uzdevumus: 

1.1.1. publiskās infrastruktūras uzturēšana (strūklakas, ugunsdzēsības hidranti un rezervuāri) (2., 

3. pielikums); 

1.1.2. pašvaldības valdījumā esošas lietus kanalizācijas uzturēšana (1. pielikums); 

1.1.3. decentralizētās kanalizācijas reģistra uzturēšana (4. pielikums), 

turpmāk – deleģētie pārvaldes uzdevumi.  

 

II. DELEĢĒTĀ PĀRVALDES UZDEVUMA IZDILDES KĀRTĪBA UN TERMIŅŠ 

 

2.1. Realizējot deleģēto pārvaldes uzdevumu, PILNVAROTĀ PERSONA organizē un koordinē to 

izpildi, izvēlas uzņēmējsabiedrības plānoto būvniecības darbu veikšanai, slēdz līgumus darbu 

izpildei. 

2.2. PILNVAROTĀ PERSONA nodrošina deleģēto pārvaldes uzdevumu izpildi PAŠVALDĪBAS 

piešķirto budžeta līdzekļu un no citām personām piesaistītā finansējuma ietvaros.  

2.3.  Deleģētais pārvaldes uzdevums izpildāms līdz 2025. gada 31. decembrim. 

 

III. PUŠU PADOTĪBA UN ATBILDĪBA 

 

3.1.  PILNVAROTĀ PERSONA attiecībā uz deleģēto pārvades uzdevumu izpildi atrodas 

PAŠVALDĪBAS padotībā. 

3.2. PAŠVALDĪBA nodrošina deleģētā pārvaldes uzdevuma izpildes pilnīgu uzraudzību.  

3.3.  PILNVAROTAJAI PERSONAI ir pienākums ievērot PAŠVALDĪBAS norādījumus un 

ieteikumus, kas vērsti uz deleģēto pārvaldes uzdevumu izpildes nodrošināšanu atbilstoši 

normatīvo aktu prasībām. PILNVAROTAI PERSONAI ir pienākums izpildīt 



         
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

PAŠVALDĪBAS rīkojumus, lai pārtrauktu prettiesisku bezdarbību, mazinātu vai novērstu 

prettiesiskas bezdarbības sekas.  

3.4.  Puses atbild saskaņā ar spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem, pilnā apmērā par savu 

līgumisko saistību izpildi. 

3.5.  PILNVAROTĀ PERSONA ir atbildīga par visām civiltiesiskām saistībām, ko tā uzņēmusies, 

sniedzot no deleģētā pārvaldes uzdevuma izrietošus sabiedriskos pakalpojumus. 

PILNVAROTĀ PERSONA patstāvīgi bez PAŠVALDĪBAS līdzdalības, risina civiltiesiskus 

strīdus, kas izriet no noslēgtajiem pakalpojumu līgumiem, kā arī no citām tiesībām un 

saistībām, ko tā uzņēmusies, darbojoties privāto tiesību jomā.  

3.6.  PAŠVALDĪBA ir atbildīga par deleģētā pārvaldes uzdevuma īstenošanu kopumā un par 

attiecīgo komunālo pakalpojumu pieejamības nodrošināšanu Tukuma novada pašvaldības 

iedzīvotājiem.  

3.7.  Ja PILNVAROTĀS PERSONAS prettiesiskas rīcības, bezdarbības vai nepienācīgas deleģēto 

pārvaldes uzdevumu izpildes rezultātā tiek nodarīti zaudējumi trešajai personai un zaudējumu 

atlīdzinājuma prasījums tiek vērsts pret PAŠVALDĪBU, PILNVAROTĀ PERSONA 

PAŠVALDĪBAI zaudējumus atlīdzība regresa kārtībā. 

3.8.  PILNVAROTĀ PERSONA pēc PAŠVALDĪBAS pieprasījuma PAŠVALDĪBAS noteiktā 

kārtībā sniedz informāciju sakarā ar deleģēto pārvaldes uzdevumu izpildi. 

 

IV. SAVSTARPĒJO NORĒĶINU, FINANŠU RESURSU PIEŠĶIRŠANAS, PĀRSKATU 

SNIEGŠANAS KĀRTĪBA 

 

4.1.  Deleģēto pārvades uzdevumu izpildei PAŠVALDĪBA paņemas piešķirt PILNVAROTAJAI 

PERSONAI finansējumu (dotāciju) PAŠVALDĪBAS budžetā apstiprinātajā apmērā. 

4.2.  PAŠVALDĪBA vienu reizi ceturksnī nodrošina finanšu līdzekļu (1/12/ apmērā no kopējā 

finansējuma) ieskaitīšanu PILNVAROTĀS PERSONAS bankas norēķinu kontā.  

4.3.  PILNVAROTĀ PERSONA vienu reizi ceturksnī iesniedz atskaiti par deleģēto pārvaldes 

uzdevumu izpildi iepriekšējā mēnesī. PAŠVALDĪBA izvērtē PILNVAROTĀS PERSONAS 

iesniegto atskaiti, un saskaņo to, ja sniegtajā informācijā nav konstatētas kļūdas vai 

nesakritības. 

4.4.  Ja atskaitē konstatētas nepilnības, PAŠVALDĪBA informē PILNVAROTO PERSONU un 

lūdz atskaiti precizēt ne vēlāk kā 10 darba dienas pēc PAŠVALDĪBAS informācijas 

nosūtīšanas dienas.  

4.5.  PAŠVALDĪBAI ir tiesības veikt pārbaudes par PILNVAROTAJAI PERSONAI piešķirto 

finanšu līdzekļu izlietojumu un tā atbilstību piešķiršanas mērķiem. 

4.6.  PILNVAROTĀ PERSONA pēc PAŠVALDĪBAS pieprasījuma sniedz papildus atskaites un 

pārskatus par piešķirtā finansējuma izlietojumu. 

4.7.  PILNVAROTĀ PERSONA nekavējoties sniedz informāciju, ja tiek pārtraukta kāda no 

deleģēto pārvaldes uzdevumu izpildēm un par pārtraukšanas iemesliem.  

 

V. UZDEVUMU IZPILDES NOVĒRTĒJUMA KRITĒRIJI 

 

5.1.  Deleģēto pārvaldes uzdevumu izpildes kvalitāti PAŠVALDĪBA vērtē pēc šādiem kritērijiem: 

5.1.1.  deleģēto pārvaldes uzdevumu veikšanas kvalitātes, nepārtrauktība un pieejamība; 

5.1.2.  deleģēto pārvaldes uzdevumu izpildes atbilstība normatīvo aktu un Līguma prasībām; 

5.1.3.  pakalpojumu saņēmēju apmierinātība par pakalpojumu kvalitāti; 

5.1.4.  PILNVAROTĀ PERSONA darbības efektivitāte – Līgumā noteikti finanšu līdzekļu un 

PILNVAROTĀS PERSONAS iegūto finanšu resursu racionāla izlietošana; 

5.1.5.  ieguldījumi infrastruktūrā un pamatlīdzekļos, to attīstībā. 

5.2.  Līguma 5.1. punktā noteiktie kritēriji var tikt papildināti vai mainīti Pusēm savstarpēji 

rakstiski vienojoties.  



         
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5.3.  Ja PAŠVALDĪBA, izvērtējot PILNVAROTĀS PERSONAS darbību, konstatē, ka deleģēto 

pārvaldes uzdevumu izpilde nav īstenota atbilstoši Līgumā noteiktajam, PAŠVALDĪBAI ir 

tiesības pārskatīt: 

5.3.1.  PILNVAROTAI PERSONAI piešķirtā finansējuma apmēru; 

5.3.2.  Līguma lietderību un izbeigt Līgumu atbilstoši Līguma 7.5. punktam. 

 

VI. LĪGUMA DARBĪBAS TERMIŅŠ 

 

6.1.  Līgums tiek noslēgts uz laika periodu līdz 2025. gada 31. decembrim. 

6.2.  Līgums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi. 

6.3.  Visi Līguma grozījumi ir neatņemama Līguma sastāvdaļa un stājas spēkā ar parakstīšanas 

brīdi, ja vien tajos nav noteikts citādi. 

6.4.  Līguma darbību var izbeigt Pusēm savstarpēji rakstiski vienojoties, vai Pusei rakstiski 

brīdinot otru Pusi, ievērojot viena mēneša uzteikuma termiņu. 

6.5.  Puses var vienpusēji uzteikt Līgumu nekavējoties, ja otra Puse rupji pārkāpj Līguma 

noteikumus vai pastāv citi būtiski iemesli, kas neļauj turpināt Līguma attiecības.  

 

VII. CITI NOTEIKUMI 

 

7.1.  Visus strīdus un domstarpības, kas rodas Līguma izpildes laikā, Puses risina pārrunu ceļā, 

savstarpēji vienojoties, vai arī, ja tas nav iespējams, vēršoties tiesā saskaņā ar Latvijas 

Republikas normatīvajiem aktiem. 

7.2.  Puses apliecina, ka Līguma slēgšana nav pretrunā ar normatīvajiem aktiem, kas regulē Pušu 

darbību, attiecībā uz Pusēm likumos, noteikumos un citos normatīvajos aktos nav noteikti 

nekādi ierobežojumi slēgt Līgumu. 

7.3.  Līgums sagatavots latviešu valodā uz 3 (trīs) lapām elektroniska dokumenta veidā un 

parakstīta ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. Pusēm ir pieejams abpusēji 

parakstīts līgums elektroniskā formātā. 

 

PAŠVALDĪBA PILNVAROTĀ PERSONA  

Tukuma novada pašvaldība 

Reģ. Nr. 9000050975 

Talsu iela 4, Tukums,  

Tukuma novads, LV-3101  

  

SIA “Tukuma ūdens” 

Reģ. Nr. 49203000859 

Pasta iela 29, Tukums, 

Tukuma novads, LV-3101  

 

 

____________________________   

I.Liepiņš 
 

A.Feldmanis 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs    (personiskais paraksts)   G. Važa 



         
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 1. pielikums 
2022. gada ___. jūnija 

deleģēšanas līgumam Nr.____________________ 

 

 
Lietus ūdens kanalizācijas sistēmu uzturēšana 

 
1. Veicamie darbi: 

 Lietus ūdens kanalizācijas tīklu uzraudzības, tai skaitā tīkla informācijas uzturēšana, 

apsekošana, priekšlikumu sagatavošana darbības uzlabošanai, tehnisko noteikumu 

sagatavošana, projektu skaņošana un būvniecības kontrole; 

 Lietus ūdens kanalizācijas tīrīšanas darbi, tai skaitā gūliju, aku tīrīšana, cauruļvadu, un 

kolektoru skalošana; 

 Lietus ūdens kanalizācijas sistēmu remonta un atjaunošanas darbi, tai skaitā cauruļvadu 

bojājumu novēršana vai posmu nomaiņa, aku un gūliju konstrukciju remonts vai nomaiņa, 

aku augstumu regulēšanas; 

 Lietus ūdens kanalizācijas nodalīšana no sadzīves kanalizācijas, tai skaitā lietus ūdens 

pievadu un gūliju atvienošana; 

 Lietus ūdens kanalizācijas iekārtu uzturēšanas darbi, nostādinātāju attīrīšana no nogulsnēm, 

iekšējo konstrukciju skalošana, naftas produktu atdalītāju izcelšana un skalošana. 

 

2. Prasības veicamo darbu izpildē: 

 Veicot darbus, jāievēro uz darba izpildi attiecināmi Latvijas Republikas un Tukuma novada 

pašvaldības normatīvie akti, tajā skaitā Būvniecības likums, Vispārīgie būvnoteikumi, Ceļu 

specifikācijas 2019 un Atsevišķu inženierbūvju būvnoteikumi. 

 

3. Darbu izpildes noteikumi: 

 Pilnvarotai personai veicamie darbi tiek dalīti divās grupās: periodiskie uzturēšanas darbi un 

avārijas situācijas novēršanas darbi. 

 Periodiskie uzturēšanas darbi – darbu uzdevums tiek noteikts kopā ar Komunālās nodaļas 

atbildīgo speciālistu, apsekojot konkrētās ielu. Darbu izpildes termiņš tiek noteikts darba uzdevumā. 

Darbs tiek uzskatīts par pabeigtu, kad sastādīta atskaite par veiktajiem darbiem, kuru apstiprina 

Komunālās nodaļas atbildīgais speciālists. 

 Avārijas situācijas novēršanas darbi – darbi, kas nepieciešami, lai iespējami īsā laikā 

nodrošinātu lietus ūdens uztvērējaku, restīšu, skataku vāku un citu elementu funkcionēšanu. Ja 

lietus ūdens uztvērējaku restīšu, skataku vāku un citu uzstādīšanu uzreiz nav iespējama, tad izlikt 

brīdinājuma zīmes. Pēc informācijas saņemšanas reaģēšanas laiks ir 2 stundas. Par avārijas darbu 

pabeigšanu jāziņo Komunālās nodaļas atbildīgajam speciālistam. Darbs tiek uzskatīts par pabeigtu, 

kad sastādīta atskaite par veiktajiem darbiem, kuru apstiprina Komunālās nodaļas atbildīgais 

speciālists. 

 Avārijas darbi var tikt uzdoti arī ārpus darba laika, brīvdienās un svētku dienās – Pilnvarotā 

persona uztur lietus ūdens attīrīšanas iekārtu apsekošanas žurnālu, kurā norāda datumu un laiku, kad 

notikusi apsekošana un kādi darbi veikti.  



         
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Lietus ūdens kanalizācijas tīklu un attīrīšanas iekārtu saraksts 

Ielas nosaukums un 

posms

Izbūves 

gads 160 200 250 315 350 400 450 500 630 670 800 1000

Akas, 

gb

Gūlijas 

gb

Attīrīš

anas, 

gb

Kopā 

tīkli

LIETUS KANALIZĀCIJAS TĪKLI

KOPĀ pilsētā 409.8 2982 1866 5130 66.3 2322 177.5 1588 2505 619.2 437.5 193.8 505 516 8 18296.1

CENTRS 360.7 2238.2 1651 4565 0 2294 0 803.9 2190 190.7 437.5 193.8 421 408 6 14924.7

Baložu iela 2014 67.4 87.6 214.4 13 14

2005 7 26.3 2 2

Dārzniecības iela 2000 19.7 68.2 125 6 2

2017 16.6 2

Durbes iela 2010 65.6 1 2

Dzelzceļa iela 1980 215.2 3 5

Elizabetes iela 2003 6.8 49.3 3 2

Katrīnas laukums 2012 190.7 7

2004 16 26 29.3 398.5 7 5 1

Krasta iela 2006 7.1 68.3 3 3

Kurzemes iela 2006 26.6 190.3 6 8

2008 79.2 698 23 7

2019 144.1 77.6 61 11.8 21.3 83.9 19 16 1

2020 16.48 213.0 41.5 114.8 223.2 482.2 33 36

Lauku iela 2000 107.5 13.9 592.9 14 26

Lielā iela 2006 131.4 606.6 193.8 34 26 1

Mārtiņa iela 2021 118.19 323.2 62.81 10 16

Meža, Krasta, Pļavas 2006 346.1 506.4 1016 47 54 1

Pasta iela 2006 20.3 171.2 7 4

Pauzera iela 2005 79 12.3 172.7 279.5 17 23

Pils iela 2012 103.4 117.2 11

Progresa iela 2021 3.4 56.4 27 286.7 87.6 21 13

Putniņu iela 2018 353.6 1

Raiņa iela 1980 29.6 324.4 6 5

Raudas iela 56.5 46.2 371.7 14 14

Rīgas iela 2010 28.2 373.9 14 14

2012 41.6 12 94.3 4 6

2018 67.4 28 179.4 86.6 12 18

Saules iela 2018 30.1 4 6

Smilšu iela 2005 16 157.7 4 3

2014 62.7 2 3

Stacijas iela 2013 163.8 166.9 6 19

2017 68.3 418 359.1 16.3 148.1 288.2 38 25

Stadiona iela 2000 192.2 9 4

Talsu iela 2000 77.6 7 0 1

2019 52.5 92.7 2 5

Tilta iela 2018 12.5 89.1 64.7 8 1

2008 292.3 5

Uguns iela 2000 10.1 113.3 3 2

Veidenbauma iela 11 61.1 2 2

Zirgu iela 2001 7.3 234.4 5 4

JAUNTUKUMS 49.1 510.4 208.4 386.2 66.3 27.8 0 783.7 314.4 428.5 0 0 68 81 1 2774.8

Jelgavas iela 2006, 2012 328.3 11.7 27.8 66.3 497.6 428.5 38 42 1

2012 130.1 79.4 314.4 11 14

Parādes iela 2017 23.9 201.3 286.1 19 5

Slocenes iela 2018 49.1 28.1 117.3 157.1 27.8 20

LAUKTEHNIKA 0 233.4 6.8 178.9 0 0 177.5 0 0 0 0 0 16 27 1 596.6

Eksporta iela 2013 34.1 54 2 5

Vilkājas iela 2013 15.1

Zemītes iela 2013 199.3 6.8 109.8 177.5 14 22 1  
 

 

Domes priekšsēdētājs    (personiskais paraksts)   G. Važa 



         
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2.pielikums 
       2022. gada ___. jūnija 

  deleģēšanas līgumam Nr.____________ 
 

Hidrantu uzturēšana 

 
1. Veicamie darbi: 

 Ārējo ugunsdzēsības hidrantu tīkla uzraudzības un attīstības darbi, tai skaitā tīkla 

informācijas uzturēšana, apsekošana, priekšlikumu sagatavošana darbības uzlabošanai, 

tehnisko noteikumu sagatavošana, projektu skaņošana, būvniecības kontrole. 

 Ugunsdzēsības hidrantu uzturēšanas darbi, t.sk., ugunsdzēsības hidrantu aku vāku krāsošana, 

ugunsdzēsības hidrantu pārbaude, virszemes hidrantu tīrīšana, ugunsdzēsības hidrantu 

remonts/nomaiņa, aku vāku uzstādīšana/nomaiņa, aku vāku augstuma regulēšana, 

dzelzsbetona pārsedžu uzstādīšana/nomaiņa u.c. 

Paredzētie darbi veicami saņemot Komunālās nodaļas atbildīgā speciālista darba uzdevumu. 

 

2. Prasības veicamo darbu izpildē: 

 Veicot ugunsdzēsības hidrantu uzturēšanas darbus, jāievēro uz darba izpildi attiecināmi 

Latvijas Republikas un Tukuma novada pašvaldības normatīvie akti, tajā skaitā Ministru kabineta 

2016. gada 19. aprīļa noteikumi Nr.238 “Ugunsdrošības noteikumi”. 

 

3. Darbu izpilde noteikumi: 

 Pilnvarotai personai veicamie darbi tiek dalīti divās grupās: periodiskie uzturēšanas darbi un 

avārijas situācijas novēršanas darbi. 

 Periodiskie uzturēšanas darbi – darbu apjoms tiek noteikts kopā ar Komunālās nodaļas 

atbildīgo speciālistu, apsekojot ielu. Darbu izpildes termiņš tiek noteikts darba uzdevumā. Darbs 

tiek uzskatīts par pabeigtu, kad sastādīta atskaite par veiktajiem darbiem, kuru apstiprina 

Komunālās nodaļas atbildīgais speciālists. 

 Avārijas situācijas novēršanas darbi – darbi, kas nepieciešami, lai iespējami īsā laikā 

nodrošinātu ārējo ugunsdzēsības hidrantu, pazemes hidrantu vāku un citu elementu funkcionēšanu. 

Pēc informācijas saņemšanas reaģēšanas laiks ir 2 stundas. Par avārijas darbu pabeigšanu jāziņo 

Komunālās nodaļas atbildīgajam speciālistam. Darbs tiek uzskatīts par pabeigtu, kad sastādīta 

atskaite par veiktajiem darbiem, kuru apstiprina Komunālās nodaļas atbildīgais speciālists. 

 Avārijas darbi var tikt uzdoti arī ārpus darba laika, brīvdienās un svētku dienās – Pilnvarotā 

persona veic ugunsdzēsības hidrantu pārbaudes ne retāk kā reizi gadā. Par ugunsdzēsības hidranta 

pārbaudi tiek sastādīts akts. Pārbaudes aktam pievieno ārējā ūdensapgādes tīkla plānu, kurā norāda 

ugunsdzēsības hidranta atrašanās vietu. 

 

Hidrantu saraksts 

Nr.p.k. Hidranta 

Nr. 

Hidranta atrašanās vieta Tukumā (adrese) 

 1.  1 Ozolu  un Pīlādžu ielu krustojums 
 

2.  2 Raudas un Ozolu ielu krustojums 
 

3.  3 Raudas un Pīlādžu ielu krustojums 
 

4.  4 Kalēju iela 14 
 

5.  5 Raudas iela 34 
 

6.  6 Raudas un Rožu ielu krustojums 
 

7.  7 Raudas iela 31A 
 

8.  8 Raudas iela 32A 
 

9.  9 Raudas un Celtnieku ielu krustojums 
 

10.  10 Raudas un Spartaka ielu krustojums 
 

11.  11 Raudas iela 16 
 



         
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

12.  12 Raudas un Kurzemes ielu krustojums 
 

13.  13 Raudas un Lauku ielu krustojums 
 

14.  14 Celtnieku iela 2 
 

15.  15 Spartaka iela 4 
 

16.  16 Spartaka iela 9 
 

17.  17 Spartaka iela 16a (mājas galā) 
 

18.  18 Spartaka iela 11 
 

19.  19 Kurzemes un Spartaka ielu krustojums (aplī) 
 

20.  20 Kurzemes iela 2 
 

21.  21 Kurzemes iela 10A 
 

22.  22 Kurzemes iela 4 
 

23.  23 Kurzemes iela 20 
 

24.  24 Kurzemes iela 22 
 

25.  25 Kurzemes iela 34 
 

26.  26 Asteru un Siltuma ielu krustojums 
 

27.  27 Kurzemes iela 42 
 

28.  28 Kurzemes un Miera ielu krustojums 
 

29.  29 Kurzemes un Smilšu ielu krustojums 
 

30.  30 Smilšu un Partizānu ielu krustojums 
 

31.  31 Smilšu un M.Smilšu ielu krustojums 
 

32.  32 Smilšu iela 38B (pie autostāvl.) 
 

33.  33 Kurzemes iela 28 
 

34.  34 Smilšu iela  46A 
 

35.  35 Pauzera iela 5 
 

36.  36 Revolūcijas iela 2 
 

37.  37 Aleksandra iela 4 
 

38.  38 Pasta iela 10 
 

39.  39 Br.Laukums 20 
 

40.  40 Br.Laukums 15 
 

41.  41 Pils iela 6 
 

42.  42 Putniņu iela 
 

43.  43 Raiņa iela 3 
 

44.  44 Pasta iela 25 
 

45.  45 Rīgas un Ed. Veidenbauma ielu krustojums 
 

46.  46 Rīgas iela 9 
 

47.  47 Rīgas un Krasta ielu krustojums 
 

48.  48 Lauku iela 10 
 

49.  49 Rīgas iela 24 
 

50.  50 Rīgas un Baložu ielu krustojums 
 

51.  51 Dārzniecības un Ed.Veidenbauma ielu krustojums 
 

52.  52 Baznīcas un Pils ielu krustojums 
 

53.  53 Talsu un Tidaholmas ielu krustojums 
 

54.  54 Kurzemes un Siltuma ielu krustojums 
 

55.  55 Meža iela 31 
 

56.  56 
Ed.Veidenbauma iela 7 (Valguma un Ed.Veidenbauma ielu 

krustoj.)  

57.  57 Baložu iela11 (Baložu un Valguma ielu krustoj.) 
 

58.  58 Baložu un Kalēju ielu krustojums 
 

59.  59 Dārzniecības un Pasta ielu krustojums 
 



         
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

60.  60 Dārzniecības iela 3 
 

61.  61 Dārzniecības iela 20 
 

62.  62 Krasta iela 1 
 

63.  64 Krasta un Kalēju ielu krustojums 
 

64.  66 Talsu iela 11 
 

65.  67 Talsu iela 24 
 

66.  68 Talsu un Smilšu ielu krustojums (Talsu iela 32) 
 

67.  69 Talsu iela 47 
 

68.  70 Tidaholmas iela 1 
 

69.  71 Raiņa iela18 
 

70.  72 Raiņa iela 24 
 

71.  73 Meža un Pasta ielu krustojums 
 

72.  74 Dzelzceļa iela 5 (pie stacijas Tukums 1) 
 

73.  75 Pasta iela 33 
 

74.  76 Pauzera un Zirgu ielu krustojums 
 

75.  77 Dārza iela 11/13 
 

76.  78 Dārza iela 15/17 
 

77.  79 Zirgu iela 10 
 

78.  80 Dārza un Zirgu ielu krustojums 
 

79.  81 Tulpju iela 
 

80.  82 Tulpju iela 2 (pretī koģenerāc.stacijai) 
 

81.  83 
Tulpju un Aveņu ielu krustojums (akā pie pazemes ventīļa)  

82.  
  

83.  84 Tulpju iela (Kļavu iela 3) 
 

84.  85 
Tulpju iela (Laubītes un Kļavu ielu krustojums)  

85.  
  

86.  86 Laubītes  iela 21 
 

87.  87 Laubītes, Cīruļu un Cepļu ielu krustojums 
 

88.  88 Celtnieku iela 8 
 

89.  89 Harmonijas iela 11 
 

90.  90 Lielā un Dārza ielu krustojums 
 

91.  91 Harmonijas un Jaunās ielu krustojums 
 

92.  92 Brīvības Laukums 3A (uz Harmonijas ielas) 
 

93.  93 Melnezera iela 1 (sētā) 
 

94.  94 Katrīnas laukums 
 

95.  95 Kurzemes  un Tulpju ielu krustojums 
 

96.  96 Miera iela 11 
 

97.  97 Uguns un Stadiona ielu krustojums 
 

98.  98 Uguns un Elizabetes ielu krustojums 
 

99.  99 Cepļa iela 7 
 

100.  100 Progresa un Smilšu ielu krustojums 
 

101.  101 Annas un Progresa ielu krustojums 
 

102.  102 Kurzemes iela 72 
 

103.  103 Kurzemes un Mednieku ielu krustojums 
 

104.  104 Mednieku iela 11 
 

105.  105 Revolūcijas un Talsu ielu krustojums 
 

106.  106 Talsu un Kurzemes ielu krustojums 
 

107.  107 Lielā un Revolūcijas ielu krustojums 
 

108.  108 Lielā iela 59 
 



         
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

109.  109 Lielā iela 45 
 

110.  110 Baznīcas un Pasta ielas krustojums 
 

111.  111 Lauku un Tidaholmas ielu krustojums 
 

112.  112 Lauku un Miera ielu krustojums 
 

113.  113 Lielā iela 1 
 

114.  114 Lielā iela 7 
 

115.  115 Lielā iela 20 
 

116.  116 Lielā iela 39 
 

117.  117 Stadiona iela 3 
 

118.  118 Smilšu iela 44 
 

119.  119 M.Smilšu iela 14 
 

120.  120 Dārzniecības un Baložu ielu krustojums 
 

121.  121 Kastaņu un Ievu ielu krustojums 
 

122.  122 Ievu iela 18 
 

123.  123 Smilšu un Laubītes ielu krustojums 
 

124.  124 Laubītes un Pauguru ielu krustojums 
 

125.  125 Kļavu un Raudas ielu krustojums 
 

126.  126 Aveņu iela 10 
 

127.  127 Aveņu iela 2 
 

128.  128 Jumpravas iela 18 
 

129.  129 Jumpravas iela 24 (Līduma ielas krustojums) 
 

130.  130 Jumpravas un Līduma ielu krustojums 
 

131.  131 Jumpravas iela 38 
 

132.  132 Raudas un Jumpravas ielu krustojums 
 

133.  133 Egļu un Pavasara ielu krustojums 
 

134.  134 Egļu un Zīļu ielu krustojums 
 

135.  135 Skuju un Pīlādžu ielu krustojums 
 

136.  136 Ozolu iela 2a 
 

137.  137 Raudas un Bērzu ielu krustojums 
 

138.  138 Klusā iela 6 
 

139.  139 Rožu iela 20 
 

140.  201 Melnzezera un Pumpuru ielu krustojums 
 

141.  202 Pumpuru un Pētera ielu krustojums 
 

142.  203 Pumpuru iela 14 
 

143.  204 Pumpuru un Ziedoņa ielu krustojums 
 

144.  205 Rīgas un Ziedoņa ielu krustojums 
 

145.  206 Ziedoņa iela 6 
 

146.  207 Rīgas un Zvārtes ielu krustojums 
 

147.  208 Rīgas un Durbes ielu krustojums 
 

148.  209 Rīgas iela 68 
 

149.  210 Ziedoņa iela 34 
 

150.  211 Rīgas iela 69 (Rīgas un Tilta ielu krustojums) 
 

151.  212 Ziedoņa un Saules ielu krustojums 
 

152.  213 Saules iela 15 
 

153.  214 Saules un Pētera ielu krustojums 
 

154.  215 Pētera un Līgo ielu krustojums 
 

155.  216 Saules un Tīles ielu krustojums 
 

156.  217 Papardes un Sila ielu krustojums 
 

157.  218 Tīles un Priežu ielu krustojums 
 



         
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

158.  219 Tīles un Mētras ielu krustojums 
 

159.  220 Mētras iela 1 (uz Sila ielas) 
 

160.  221 Tīles un Sila ielu krustojums 
 

161.  222 Tīles iela (Tīle) 
 

162.  223 Cēsu iela 2 
 

163.  224 Durbes un Strauta ielu krustojums 
 

164.  225 Durbes un Cēsu ielu krustojums 
 

165.  226 L.Dzelzceļa iela 2 
 

166.  227 L.Dzelzceļa un Spāru ielu krustojums 
 

167.  228 L.Dzelzceļa un Pūpolu ielu krustojums 
 

168.  229 L.Dzelzceļa un Pūpolu ielu krustojums (Pūpolu 14 
 

169.  230 L.Dzelzceļa un Upes ielu krustojums 
 

170.  231 L.Dzelzceļa un Kārklu ielu krustojums 
 

171.  232 Salas ielu krustojums (L.Dzelzceļa 30) 
 

172.  233 Salas ielu krustojums (L.Dzelzceļa 42) 
 

173.  234 Durbes un Estrādes ielu krustojums 
 

174.  235 Durbes un Liepu ielu krustojums 
 

175.  236 Durbes un Salnas ielu krustojums 
 

176.  237 Durbes un Milzkalnes ielu krustojums 
 

177.  238 Milzkalnes un M.Parka ielu krustojums 
 

178.  239 Noras iela 5 (Noras un Noras ielu krustojums) 
 

179.  240 M.Parka un Noras ielu krustojums 
 

180.  241 M.Parka un Amulas ielu krustojums 
 

181.  242 M.Parka un Liepu ielu krustojums 
 

182.  243 Salnas un Noras ielu krustojums 
 

183.  244 Noras un Imulas ielu krustojums 
 

184.  245 M.Parka un Nākotnes ielu krustojums 
 

185.  246 M.Parka un Draudzības ielu krustojums 
 

186.  247 M.Parka un Ražas ielu krustojums 
 

187.  248 Estrādes un Ausekļa ielu krustojums 
 

188.  249 Ražas un Zvaigžņu ielu krustojums 
 

189.  250 Zvaigžņu un Nākotnes ielu krustojums 
 

190.  251 Ausekļa iela 9 
 

191.  252 Pļavas un Atpūtas ielu krustojums 
 

192.  253 Atpūtas un Krastmalas ielu krustojums 
 

193.  254 Melnzezera un Pumpuru ielu krustojums 
 

194.  255 Melnzezera un Putniņu ielu krustojumā 
 

195.  256 Durbes iela (pie pils dīķa) 
 

196.  301 L.Parka un Zemgales ielu krustojums 
 

197.  302 L.Parka un Vītolu ielu krustojumā 
 

198.  303 L.Parka un Gaismas ielu krustojums 
 

199.  304 L.Parka iela 17 
 

200.  305 L.Parka iela 25 
 

201.  306 L.Parka un Alīnes ielu krustojums 
 

202.  307 Alīnes un Alkšņu ielu krustojums 
 

203.  308 Alīnes un Ošu ielu krustojums 
 

204.  309 Ošu un Dzirņu ielu krustojums 
 

205.  310 Alīnes un Vārpu ielu krustojums 
 

206.  311 Vārpu iela 5 
 

207.  312 Dzirņu iela 24 
 



         
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

208.  313 Dzirņu iela 10 
 

209.  314 Dzirņu un Ķiršu ielu krustojums 
 

210.  315 Zemgales iela 4 
 

211.  316 Vītolu iela 37 
 

212.  317 Alīnes iela 1a 
 

213.  318 Ziedu un Graudu ielu krustojums 
 

214.  319 Alīnes iela 6 
 

215.  320 Parādes iela 3 
 

216.  321 Parādes iela 9 
 

217.  322 Aviācijas iela 6 
 

218.  323 Jelgavas iela 26 (LVC sētā) 
 

219.  324 Jelgavas iela 15a 
 

220.  325 Rūpniecības iela 
 

221.  326 Rūpniecības iela 
 

222.  327 Rūpniecības un Smārdes ielu krustojums 
 

223.  328 Rūpniecības iela 1a 
 

224.  329 Rūpniecības iela 3 
 

225.  330 Zaļā iela 5 
 

226.  331 Smārdes iela 1 
 

227.  332 Smārdes iela 4 
 

228.  333 Slocenes iela 4 
 

229.  334 Slocenes iela 9 
 

230.  335 Rūpniecības un Dienvidu ielu krustojums 
 

231.  336 Telegrāfa iela (aiz lielām mājām) 
 

232.  337 Parādes iela 15 
 

233.  338 Parādes iela 17 
 

234.  339 Jelgavas iela 31 
 

235.  340 Parādes un Aviācijas krustojums 
 

236.  341 Slocenes iela 
 

237.  342 Slocenes iela 
 

238.  401 Purva 10 iela 
 

239.  402 Purva 8 iela 
 

240.  403 Purva 4 iela 
 

241.  404 Purva iela 
 

242.  405 Zemītes iela 2 
 

243.  406 Vilkājas iela (pie Zemītes ielas 2A) 
 

244.  407 Vilkājas iela 9 
 

245.  408 Vilkājas iela 4 
 

246.  409 Vilkājas iela (Eksporta 6) 
 

247.  410 Kuldīgas iela 74 (stadions) 
 

248.  411 Kuldīgas iela 67 
 

249.  412 Kuldīgas iela 67 
 

250.  414 Tehnikas un Strēlnieku ielu krustojums 
 

251.  415 Tehnikas un Degoles ielu krustojums 
 

252.  416 Tehnikas ielas līkumā 
 

253.  417 Taisnā iela 42 
 

254.  418 Taisnā un Strēlnieku ielu krustojums 
 

255.  419 Taisnā un Kuldīgas ielu krustojums 
 

256.  420 Degoles iela 10 
 

257.  421 Degoles un Ganību ielu krustojums 
 



         
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

258.  422 Ezera un Abavas ielu krustojums 
 

259.  423 Kuldīgas iela 64 
 

260.  424 Kuldīgas iela 45 
 

261.  425 Kuldīgas iela 25 
 

262.  426 Birtztalas iela 45 
 

263.  427 Birtztalas iela 31 
 

264.  428 Birztalas iela 19 
 

265.  429 Zemītes iela (pie katlu mājas) 
 

266.  430 Vilkājas iela 
 

267.  431 Eksporta iela 10 
 

268.  432 Eksporta iela 24 
 

269.  433 
Vilkājas iela (atrodas pļavā starp Vilkājas un Purva ielu)  

270.  
  

271.  434 Strēlnieku un Ezera ielu krustojums 
 

272.  501 Talsu un Pilskalna ielu krustojums 
 

273.  502 Robežu un Nogāzes ielu krustojums 
 

274.  503 Robežu iela 13 
 

275.  504 Pilskalna un Rudens ielu krustojums 
 

276.  505 Gravas un Rudens ielu krustojums 
 

277.  506 Lejas un Gravas ielu krustojums 
 

278.  507 Lejas un Akmens ielu krustojums 
 

279.  508 Veļķu un Lejas ielu krustojums 
 

280.  509 Veļķu un Zelmeņa ielu krustojums 
 

281.  510 Gravas un Akmens ielu krustojums 
 

282.  511 Veļķu un Ceriņu ielu krustojums 
 

283.  512 M.Gravas iela 42 
 

284.  513 Pārslas un M.Gravas ielu krustojums 
 

285.  514 Pārslas iela 23 
 

286.  515 Veļķu un Pārslas ielu krustojums 
 

287.  516 Veļķu un Tumes ielu krustojums 
 

288.  517 Tumes iela 21 
 

289.  518 Tumes un Pārslas ielu krustojums 
 

290.  519 Gravas un M.Gravas ielu krustojums 
 

291.  520 M.Gravas iela 16 
 

292.  521 Gravas un Ceriņu ielu krustojums 
 

293.  522 Gravas un Zelmeņa ielu krustojums 
 

294.  523 Lazdu un Marsa ielu krustojums 
 

295.  524 Kandavas un Tirgus ielu krustojums 
 

296.  525 Pilskalna un Tirgus ielu krustojums 
 

297.  526 Tirgus un Zvirgzdu ielu krustojums 
 

298.  527 Pilskalna un Senču ielu krustojums 
 

299.  528 Pilskalna un Senču ielu krustojums 
 

300.  529 M.Pilskalna un Gvardes ielu krustojums 
 

301.  530 Kandavas iela 5 
 

302.  531 Gravas un Kandavas ielu krustojums 
 

303.  532 Kandavas un Stacijas ielu krustojums 
 

304.  533 Stacijas iela 12B 
 

305.  534 Stacijas iela 26 
 

306.  535 Stacija Tukums 2 
 

307.  536 Stacijas iela 8 
 



         
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

308.  537 Stacijas iela 
 

309.  538 Stacijas iela 25A 
 

310.  539 Stacijas iela 21 
 

311.  540 Stacijas iela 7 
 

312.  541 Lielās un Kandavas ielu krustojums 
 

313.  542 Zemītes iela (pie pārbrauktuves) 
 

314.  543 Rudens iela 
 

315.  544 Stacijas iela 12B 
 

316.  545 Stacijas iela 12 
 

317.  546 Stacijas iela 10 
 

318.  547 Mārtiņa iela 
 

319.  548 Mārtiņa iela 
 

 
 

Domes priekšsēdētājs    (personiskais paraksts)   G. Važa 
 



         
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 3.pielikums 
2022. gada ___. jūnija 

         deleģēšanas līgumam Nr._________________ 
 

 
Strūklaku apsaimniekošana un uzturēšana 

Veicamie darbi strūklaku darbības laikā: 

 Strūklaku darbības laiku nosaka Komunālās nodaļas atbildīgais speciālists; 

 Nodrošināt strūklaku ūdens padeves daļu montēšanu sezonai sākoties un to demontēšanu 

sezonai beidzoties; 

 Uzraudzīt strūklaku, ūdens filtru un baseinu tīrību (nepieciešamības gadījumā veicot baseinu 

tīrīšanu); 

 Veikt strūklaku iekārtu uzstādīšanu objektos pirms sezonas uzsākšanas, kā arī iekārtu 

demontāžas sezonai noslēdzoties; 

 Veikt strūklaku elektroiekārtu ekspluatāciju atbilstoši tehniskajiem noteikumiem un 

parametriem; 

 Veikt bojāto elektromotoru, sūkņu un iekārtu remontdarbus; 

 Kvalitatīvi un savlaicīgi veic visus darbus ar saviem resursiem, t.i., ar savām ierīcēm 

(mehānismiem un instrumentiem) un materiāliem, izmantojot savas profesionālās iemaņas. 

Tiesības veikt elektrodarbus, ūdens/kanalizācijas darbus un strūklaku filtrēšanas iekārtu 

sistēmu darbus ir tikai sertificētiem speciālistiem; 

 Pilnvarotā persona sniedz atskaiti par patērētā ūdens daudzumu. 

 

Veicamie darbi ārpus strūklaku darbības laika: 

 Nodrošināt strūklaku vizuālo apsekošanu un nepieciešamības gadījumā veikt attiecīgās 

darbības problēmsituācijas novēršanai; 

 Sagatavo un plāno darbam nepieciešamos materiālus un preču daudzumus nākamai sezonai. 

 

Veicamo darbu biežums  

Nr.p.k. Veicamais darbs Darba minimālais biežums 

1. Baseinu, strūklaku elementu tīrīšana Ne retāk kā 1 reizi nedēļā 

2. Iekārtu remontdarbi Pēc nepieciešamības 

3. Avārijas darbi Pēc nepieciešamības 

4. Ūdens skaitītāja rādījumu nolasīšana  1 reizi mēnesī 

 

Strūklaku saraksts  

N.p.k. Objekta atrašanās vieta 

1. Tukums, Brīvības laukums 

2. Tukums, Elizabetes ielas skvērs 

 

Strūklakas apkalpošana, veicamie darbi sezonā 

 

Objekta nosaukums: Tukums, Elizabetes ielas skvērs 

N.p.k. Darba nosaukums mērv. daudz. 

1. Darba alga (1cilv.x 4st.x 5mēn.) - strūklakas apkalpošana st. 20 

 

Soc. nod. 23,59% 

  

 

Darba alga (1cilv.x 8st.x2d)- palaišana/ieziemošana st. 12 



         
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Soc. nod. 23,59% 

  2. Materiāli: 

  

 

Ūdens patēriņš (10m3x5mēn.) m3 50 

3. Tehnika: 

  

 

Hidrodinamiskā automašīna Volvo FH380 Kaiser st. 25 

 

Tehnikā atbalsta auto Renault Masters st. 1 

4. Sūkņa profilakse gab. 1 

 

Objekta nosaukums: Tukums, Brīvības laukums 

N.p.k. Darba nosaukums mērv. daudz. 

1. Darba alga (1cilv.x 6st.x 5mēn.) - strūklakas apkalošana st. 30 

  Soc. nod. 23,59%     

  Darba alga (4 cilv.x 8st.x2d)- palaišana/ieziemošana st. 64 

  Soc. nod. 23,59%     

2. Resursi:     

  Ūdens patēriņš (50m3+15m3x5mēn.) m3 125 

  Maksa par IA strāvas lielumu A 40 

  Elektrība (4548,4 kwh x 5mēn.) kwh 22742 

  Sistēmas pakalpojumi kwh 22742 

  OIK kwh 22742 

3. Tehnika:     

  Hidrodinamiskā automašīna Volvo FH380 Kaiser st. 6 

  Pašizgāzējs MAN 18.240 st. 2 

  Tehnikā atbalsta auto Renault Masters st . 1 

4. Sūkņa profilakse gab. 1 

 

 

Domes priekšsēdētājs    (personiskais paraksts)   G. Važa 
 



         
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

  

4.pielikums 
2022. gada ___. jūnija 

        deleģēšanas līgumam Nr._________________ 

 

 
Decentralizētās kanalizācijas reģistra uzturēšana 

 

Prasības veicamo darbu izpildē: 

 Uz darbu izpildi attiecināmi Latvijas Republikas un Tukuma novada pašvaldības normatīvie 

akti, tajā skaitā Ministru kabineta 2017. gada 27. jūnija noteikumi Nr. 384 “Noteikumi par 

decentralizēto kanalizācijas sistēmu apsaimniekošanu un reģistrēšanu”, Tukuma novada 

domes 2017. gada 27. jūlija saistošie noteikumi Nr. 10 “Par sabiedrisko ūdenssaimniecības 

pakalpojumu sniegšanu un lietošanu Tukuma pašvaldībā”, Tukuma novada domes 

2018. gada 25. oktobra saistošie noteikumi Nr. 17 “Par decentralizēto kanalizācijas 

pakalpojumu sniegšanu un uzskaites kārtību Tukuma novada pašvaldībā”; 

 Kvalitatīvi un savlaicīgi veikt visus darbus ar saviem resursiem, t.i., ar savām ierīcēm 

(mehānismiem un instrumentiem) un materiāliem, izmantojot savas profesionālās iemaņas. 

 

Domes priekšsēdētājs    (personiskais paraksts)   G. Važa 
 


